АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018 № 2869
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2016 №4341

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.12.2016 №4341, (далее-Программа)    следующие изменения :
1.1.Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции: «

	Источники финансирования муниципальной программы в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	1-й год реализации программы          2017
	2-й год реализации программы         2018
	3-й год            реализации программы         2019
	4-й год            реализации программы                  2020
	5-й год          реализации программы                       2021

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	272 142,1
	31 927,5
	52 806,4
	62 469,4
	62 469,4
	62 469,4

	Внебюджетные источники
	115 852,4
	32 400,0
	36 200,0
	15 750,8
	15 750,8
	15 750,8

	Всего, в том числе по годам
	387 994,5
	64 327,5
	89 006,4
	78 220,2
	78 220,2
	78 220,2

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение №3  к Программе изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации городского округа Домодедово Ведерникову М.И.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа							А.В. Двойных